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Distribuigdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (setembro / 2017)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Valor

29.328.334,73
15.565.787,44

9.760.617,77

534.383,11

94.665,19

%
53,05%
28,16%

17,66%

0,97%

0,17%

Sub-segmento

IRF-M 1

IMA-B

IDKA IPCA 2A

CDI

TITULOS PUBLICOS
AGOES - VALOR

DISP. FINANCEIRA
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRES MARIAS
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/09/2017

Valor

23.711.165,78

12.543.367,96

9.886.423,01

8.338.556,68

534.383,11

175.226,51

94.665,19

%
42,89%
22,69%
17,88%
15,08%

0,97%
0,32%

0,17%
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